
Toimintamalli epäasialliseen käytökseen puuttumiseksi Turun Urheiluliitossa 

 

Urheilijat Valmentajat & muut seuran työntekijät 

Jos kohtaat itse tai näet epäasiallista käytöstä 
Turun Urheiluliitossa, ota asia esille kiusatuksi 
tai syrjinnän kohteeksi joutuneen henkilön 
kanssa tai pyydä kiusaajaa lopettamaan.  

Kerratkaa/Laatikaa ryhmän pelisäännöt 
urheilijoiden kanssa kauden alkaessa. Luo 
kiusaamisen vastaista ilmapiiriä ja vahvista 
urheilijoiden keinoja puuttua kiusaamiseen 

Kerro asiasta välittömästi luotettavalle 
aikuiselle. Voit myös kertoa asiasta matalalla 
kynnyksellä suoraan seuran toiminnanjohtaja 
Riikka Visalle tai yleisurheilutoimenjohtaja 
Antti Leskiselle. 

Jos kohtaat itse, näet tai sinulle kerrotaan 
epäasiallista käytöksestä, puutu tilanteeseen 
välittömästi. Ellei tilanne selviä 
keskustelemalla, ilmoita asiasta matalalla 
kynnyksellä eteenpäin seuran 
toiminnanjohtaja Riikka Visalle tai 
yleisurheilutoimenjohtaja Antti Leskiselle. 

 

Jos sinulle ilmoitetaan tai saat palautetta väärinkohtelusta (Antti, Riikka tai muu puolueeton 
henkilö, joka tapausta käsittelee):  

1. Pysähdy ja kuuntele, mitä sinulle kerrotaan. Ota saamasi palaute vakavasti, asiallisesti ja 
ratkaisuhaluisesti vastaan. Pahoittele esille tullutta epäasiallista käytöstä. Älä vähättele kertojan 
kokemuksia, vaikka palaute herättäisi sinussa voimakkaita tunteita. Asian puheeksi ottaminen 
vaatii kertojalta rohkeutta. Aloita asian selvittäminen.  

2. Arvioi rikos- ja lastensuojeluilmoituksen tarve; onko kyse laittomasta toiminnasta vai seuran 
sisäisesti selvitettävästä tapauksesta. Arvioinnin tueksi saat tarvittaessa apua esimerkiksi 
Suomen Urheiluliitolta (yhdyshenkilö seurapalvelujohtaja). Rikosepäilyksistä vastaa poliisi. 
Mahdollisista lapsen ja nuoren hyvinvointiin ja turvallisuuteen liittyvissä huolissa on harkinnan 
mukaisesti tehtävä lastensuojeluilmoitus. 

3. Selvitä toisen osapuolen näkemys tapahtumista. Ole puolueeton ja kuuntele ottamatta 
tapahtumien kulkuun kantaa. Mikäli kyse on alaikäisen kuulemisesta, tulee lapsen vanhemmilta 
pyytää lupa kuulemisesta ja antaa heille mahdollisuus osallistua kuulemiseen. 

4. Kuulemisten jälkeen sovi tarvittavista jatkotoimenpiteistä sekä niiden seurannasta. 
Ensisijaista päätöksenteossa on lapsen/nuoren etu.  

5. Tiedota päätöksenteosta tapauksen eri osapuolia ja arvioi laajemman tiedotuksen tarve. 
Tiedota vakavammista tapauksista seuran johtokuntaa, joka vastaa mahdollisista kurinpidollisista 
jatkotoimenpiteistä. 

6. Tee tapauksesta kirjallinen yhteenveto. 

7. Seuraa tilannetta ja varmista muutos. 

 

Toiminta rikos- ja dopingepäilyissä: Seuran johtokunta vastaa kurinpidollisista toimenpiteistä. 
Dopingepäilyt ilmoitetaan suoraan ILMO-palveluun. 

Lisätietoja www.etoleyksin.fi ja www.olympiakomitea.fi/olympiakomitea/vastuullisuus 
 

 

http://www.etoleyksin.fi/
http://www.olympiakomitea.fi/olympiakomitea/vastuullisuus

